
 

 
 
 

Otwock 31.08.2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/ 2022-2023 

 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Józefa Piłsudskiego w Otwocku 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie  powołania zespołów nauczycieli 

 
 Na podstawie art. 111 ustawy ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 
2016 r. (t.j. Dz. U. 2023, poz. 900) oraz § 4. 1 rozporządzenia MEN w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. 2017 poz. 649) 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Powołuję następujące zespoły nauczycieli na czas niekreślony:                                                                                    

 zespół nauczycieli przedmiotów przyrodniczych                                                                                                     

 zespół nauczycieli matematyki i informatyki  

 zespół nauczycieli przedmiotów humanistycznych   

 zespół nauczycieli języków obcych 

 zespół nauczycieli wychowania fizycznego  

 zespół pedagogiczno – psychologiczny   

 zespół nauczycieli nauczania zintegrowanego i  świetlicy  

 zespół nauczycieli religii i etyki    
                                                                                                            

§ 2. 
 
W skład zespołów wchodzą:  
 

Zespoły w roku szkolnym 2023/2024 
I. Zespoły przedmiotowe:  

1. zespół nauczycieli przedmiotów przyrodniczych: przew. M. Łuniewska, 
M. Sławińska, A. Kapusta, M. Podniesińska,  
 

2. zespół nauczycieli matematyki i informatyki:  przew. A. Domagalska, 
E. Cieślak, M. Podniesińska, T. Śliwa,  
 

3. zespół nauczycieli przedmiotów humanistycznych (w tym artystyczne 
i biblioteka): przew. E. Szarek,  J. Wnuk, A. Czarnecka M. Jabłońska, 
W. Gąsowska-Cacko, J. Gosk, M. Kurdej, A. Lewińska-Waszak,   
 

4. zespół nauczycieli języków obcych: przew. R. Rogulska-Majewska, 
J. Gosk,  A. Sobieraj, E. Grzybowska, K. Kowalczuk, K. Wójcik, 



5. zespół nauczycieli wychowania fizycznego: przew. K. Poszalska, 
Ł. Poszalski, J. Janiak 
 

6. zespół pedagogiczno – psychologiczny: przew. J. Makulec, 
M. Krawczyk, K. Belka, E. Brzostek, P. Paduch, A. Żubertowska, 
K. Kowalczuk, D. Olinowicz, A. Rogalska-Saramak, S. Czubak, K. Pietryka, 
J. Stelmach, P. Chodyra, M. Walicka, P. Szostak 
 

7. zespół nauczycieli nauczania zintegrowanego i  świetlicy: p przew. 
D. Olinowicz, P. Chodyra, E. Cieślak, J. Kotłowska, J. Makulec, 
A. Lewińska – Waszak,  E. Klimowska, P. Paduch, M. Walicka, 
A. Żubertowska, I. Śliwa-Rychtyk, P. Szostak, M. Rybiński, M. Jabłońska, 
M. Łuniewska, 
 

8. zespół nauczycieli religii i etyki: przew. M. Konowrocki, 
ks. M. Skolasiński, 

 
 

§ 3. 
 
Oprócz zespołów na czas nieokreślony powołuję następujące zespoły 
nauczycieli na czas określony:   
   

 Zespół ds. ewaluacji i opracowania programu profilaktyczno - 
wychowawczego,                                                                                                                               
Zespół do opracowania sposobów wykorzystania wniosków z nadzoru 
pedagogicznego 

 Zespół do ewaluacji Statutu szkoły 

 Zespół do układania planu zajęć 

 Zespół do układania dyżurów międzylekcyjnych 

 Zespół do układania harmonogramu obiadów klas I-III 

 Zespół kierowniczy 

 Zespoły klasowe 

 Zespół ds. przeprowadzania diagnozy zagrożeń i czynników ryzyka 
 

§ 4. 
 
W skład zespołów na czas określony wchodzą:  
 

1. Zespół ds. ewaluacji i opracowania programu profilaktyczno - 
wychowawczego: 
Przew. J. Makulec, K. Belka, A. Rogalska-Saramak, J. Stelmach, M. 
Krawczyk, 

 
2. Zespół do opracowania sposobów wykorzystania wniosków z nadzoru 

pedagogicznego: 
Przew. A. Czarnecka, R. Rogulska – Majewska, E. Klimowska,  

 
3. Zespół do ewaluacji Statutu szkoły: 



Jolanta Wnuk, Klaudia Belka, Ewa Cieślak, Patrycja Chodyra, Aneta 
Domagalska, Anna Kapusta, Mariusz Konowrocki, Monika Podniesińska, 
Łukasz Poszalski, Ewelina Szarek,  

 
 

4. Zespół do układania planu zajęć: 
A. Domagalska, M. Podniesińska, P. Paduch, 

 
5. Zespół do układania dyżurów międzylekcyjnych: 

T. Śliwa i M. Walicka, E. Grzybowska,  
 

6. Zespół do układania harmonogramu obiadów: 
A. Lewińska-Waszak, P. Paduch, 

  
7. Zespół kierowniczy: 

M. Konowrocki, E. Szarek, J. Wnuk, K. Poszalska, P. Chodyra, 
 

8. Zespoły klasowe – nauczyciele uczący w danej klasie, zespół w całości jest 
zobowiązany do uczestnictwa w opracowaniu IPET wraz z zespołem 
psychologiczno – pedagogicznym, przewodniczy zespołowi 
w opracowywaniu IPET wychowawca klasy + nauczyciel 
współorganizujący kształcenie – J. Makulec, K. Belka, M. Krawczyk, 

 
 

9. Zespół ds. przeprowadzania diagnozy zagrożeń i czynników ryzyka: 
J. Makulec, S. Czubak, K. Belka, M. Krawczyk, 

 
§ 5. 

 
1. Zespół określa plan pracy uwzględniając zadania określone w statucie szkoły, 

programie dydaktyczno – wychowawczym szkoły i kierunki polityki oświatowej 
państwa.  

2. Wzór planu pracy jest udostępniony przez wicedyrektora szkoły.  
3. Plan pracy do 8 września przewodniczący zespołu składa do wicedyrektora 

szkoły.  
 

§ 6. 
 

1. Podsumowanie pracy zespołu odbywa się podczas ostatniego w danym roku 
szkolnym zebrania rady pedagogicznej.  

2. Wzór sprawozdania jest udostępniony przez wicedyrektora szkoły.    
3. Sprawozdanie przewodniczący składa do 25 czerwca do wicedyrektora szkoły.  

 
§ 7. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie od 1 września 2023 roku                                                                                                                                        


